
                              令和７年２月２０日 

 

 

各位 

つくばみらい市 市長公室 秘書広報課 

 

 

広報つくばみらい未配時の連絡について 

 

 

  皆様には、日頃から市行政に対し、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記の件について、市では毎月 1回「広報つくばみらい」を毎月２５日

から４日間（令和７年５月号配布分からは、２５日から５日間）に市内全戸配布

しております。※１月号は１月５～９日 

 広報紙が配布期間を過ぎてもお手元に届かない場合は、配達の手配をいたし

ますので、下記問い合わせ先までご連絡ください。 

 お手数をおかけしますが、ご理解・ご協力をお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

つくばみらい市役所 伊奈庁舎 

市長公室 秘書広報課 

担当：関・渡部（内線：１１０５） 

ＴＥＬ ０２９７－５８－２１１１ 

回 覧 


